eCoder编码器用户手册 V2.2
eCoder User Manual V2.2
零差云控 ZeroErr www.zeroerr.cn
深圳市零差云控科技有限公司
ZEROERR CONTROL CO., LTD.
=
=

第十三章 附录
Chapter 13 Appendix
13.1产品命名规则
Part numbering
eCoder 35 M - R 20B
产品类型 Product type
eCoder - 零差云控编码器系列前缀 ZeroErr encoder series
码盘内径 Inner diameter
11 - 11mm
18 - 18mm
20 - 20mm
35 - 35mm
45 - 45mm
65 - 65mm
35H - 35mm
多圈计数功能Multiturn counter function
S - 无多圈记忆功能 Singleturn counter function
M - 带多圈记忆功能 Multiturn counter function
接口类型 Interface type
R - RS485通讯 RS485 Communication
分辨率 Resolution
17B - 17位分辨率 (支持所有型号) 17 bits per resolution (all models supported)
18B - 18位分辨率 (支持所有型号) 18 bits per resolution (all models supported)
19B - 19位分辨率 (支持所有型号) 19 bits per resolution (all models supported)
20B - 20位分辨率 (仅支持 eCoder35, eCoder45, eCoder65, eCoder35H)
20 bits per resolution (eCoder35, eCoder45, eCoder65, eCoder35H only)
21B - 21位分辨率 (仅支持 eCoder35H) 21 bits per resolution (eCoder35H only)
深圳市零差云控科技有限公司
ZEROERR CONTROL CO., LTD.
零差云控 ZeroErr
第 53页 Page53
13.2配件
Accessories
RS485连接线 Connector: 30cm
USB-RS485调试器 Debugger
3.6V多圈电池Multiturn battery
定位销钉 Locating pin: φ2*15mm
十字固定螺钉 Cross fixed screw: M2*5mm
内六角固定螺钉 Inner allen screw: M2.5*5mm
深圳市零差云控科技有限公司
ZEROERR CONTROL CO., LTD.
零差云控 ZeroErr
第 54页 Page54
总部 Head Office
全球技术支持 Global Support
深圳市零差云控科技有限公司
Zeroerr Control Co.,Ltd.
地 址 Address：中国广东省深圳市宝安区沙井街道坣岗社区中日龙路 10 号 3楼
3/F, No.10, Zhongrilong Road, Bogang Community, Shajing Street, Bao'an District,
ShenZhen City, Guangdong Province, P.R.China
售前咨询 Sales support：134 8079 6208
136 0260 7132
邮 箱 Email：sales@zeroerr.cn
Sales Email: marketingdirector@zeroerr.cn
售后支持 Technical support：178 2067 6603
400 893 0660
投诉建议 Advice：network@zeroerr.cn
请访问我们的网站，联系您最近的销售代表。
Visit our website to contract your nearest sales representative.
深圳市零差云控科技有限公司
ZEROERR CONTROL CO., LTD.
零差云控 ZeroErr
第 55页 Page55